
順位 No. 氏名 市町村 所属 タイム
1 11 横山　絢史 滝川西高校 赤平市 0:31:48
2 12 武田　貫誠 滝川西高校 赤平市 0:32:27
3 39 松木　駿晃 滝川西高校 滝川市 0:32:29
4 46 村上　大宗 滝川西高校 滝川市 0:33:05
5 53 小西　耕生 滝川西高校 滝川市 0:33:07
6 47 鈴木　大聖 滝川西高校 滝川市 0:33:42
7 44 千菅　諒 滝川西高校 滝川市 0:33:47
8 43 河邊　龍介 滝川西高校 滝川市 0:34:13
9 57 垣本　実成 作．ＡＣ旭川 旭川市 0:34:23
10 48 真下　侑己 滝川西高等学校 滝川市 0:34:56
11 52 斉藤　康太 作．ＡＣ札幌 上富良野町 0:36:03
12 106 岡本　祥一 美瑛町役場 美瑛町 0:38:17
13 56 近藤　雅由 旭川市 0:39:02
14 147 佐藤　駿 札幌市 0:39:05
15 101 出口　裕介 ちんちん電車 岩見沢市 0:39:27
16 9 後藤　達哉 滝川高校 砂川市 0:39:34
17 38 横山　裕生 留萌市 0:40:02
18 79 松本　幸樹 旭川赤十字病院 旭川市 0:41:02
19 123 上野　豊 ゴルフドゥ 札幌市 0:41:21
20 116 半井　遼 滝川市 0:41:38
21 35 森田　泰治 千歳市 0:41:45
22 117 南出　健太郎 江別市 江別市 0:41:53
23 125 西尾　孝一 留萌市 0:42:58
24 89 吉田　悠平 清里町役場 清里町 0:43:04
25 24 玉川　雄大 北門信用金庫 奈井江町 0:43:07
26 83 堀田　亮 リミッター解除 札幌市 0:43:57
27 37 岩佐　陽弘 ちんちん電車 岩見沢市 0:44:35
28 105 大槻　正樹 千歳市 0:45:50
29 45 古川　太一 滝川西高校 滝川市 0:46:11
30 60 柴田　恭輔 もち米カフェ 札幌市 0:46:21
31 102 須藤　真 札幌市 0:46:42
32 144 栗原　陽介 札幌市 0:46:44
33 92 田中　敏史 札幌市 0:46:58
34 64 筒井　洋介 岡山県 0:47:00
35 29 山下　歩 旭川市 0:47:10
36 6 菅沼 翔太 幕別町 0:47:11
37 26 原田　玲雄 滝川市 0:47:32
38 23 荒川　誠 はこぶねＲＣ 旭川市 0:47:58
39 97 池田　克美 札幌市 0:48:37
40 30 河江　慶一 岩見沢市 0:48:46
41 142 武澤　亘 札幌市 0:48:54
42 65 若狭　理 ちんちん電車 岩見沢市 0:49:09
43 73 渋谷　俊彦 江別市 0:49:29
44 99 長山　敬一 江別市 0:49:37
45 63 杉澤　真拡 札幌市 0:49:39
46 2 穴澤　太貴 ちんちん電車 岩見沢市 0:49:58
47 130 成田　幸晃 FCPEPE 雨竜町 0:50:22
48 62 渡谷　和男 （株）神部組 滝川市 0:50:36
49 119 中澤　豊 室蘭市 0:50:48
50 25 武田　圭司 滝川市 0:50:54
51 28 佐藤　慎太郎 滝川市 0:50:59
52 139 都築　正也 旭川市 0:51:28
53 80 佐々木　大輔 札幌市 0:51:33
54 59 森山　圭吾 ＨＲ北海道 滝川市 0:51:57
55 126 深澤　健太 札幌市 0:52:01
56 103 小野　聡 ＮＲＣ 奈井江町 0:52:21
57 98 遠山　洸 大塚製薬 札幌市 0:52:58
58 33 皆川　翔平 砂川市 0:52:58
59 131 日向寺　亮 FCPEPE 雨竜町 0:52:59
60 40 大島　尚也 雨竜高等養護 雨竜町 0:53:04
61 66 伊藤　傑 札幌病院 札幌市 0:53:31

たきかわコスモスマラソン２０１５成績表

Ｈ　１０ｋｍ　男子高校生以上４０歳未満

～ 1 ～



62 74 堀田　公生 江別市 0:54:01
63 109 菅野　政克 札幌市 0:54:11
64 31 増子　陽平 ＢＩＧＤＯＮ 滝川市 0:54:17
65 22 熊谷　善和 ちんちん電車 岩見沢市 0:54:25
66 88 上銘　賢憲 札幌市 0:54:27
67 17 武田　博章 旭川市 0:54:29
68 20 木下　洋平 留萌市 0:54:36
69 68 島本　陽介 ＳＲＣ 奈井江町 0:54:45
70 141 田湯　茂二 FCPEPE 雨竜町 0:55:05
71 16 峠　智彦 岩見沢市 0:55:13
72 84 内田　喜大 滝川市 滝川市 0:55:19
73 145 織田　拓也 三笠市 0:55:24
74 902 髙津　知樹 カタツムリAC 札幌市 0:55:32
75 41 奥村　優人 雨竜高等養護 雨竜町 0:55:46
76 3 谷口　智明 旭川市 0:56:36
77 85 高橋　右 岩見沢市立 岩見沢市 0:56:51
78 112 小林　督人 滝川市 0:56:57
79 42 葛西　哲也 雨竜高等養護 雨竜町 0:57:00
80 27 佐藤　史憲 滝川市 0:57:34
81 8 佐々木　良太 滝川市 0:57:35
82 18 菊地　悟 チバちゃん 札幌市 0:57:38
83 134 上村　賢 三笠市 0:57:48
84 78 今野　崇士 ＭＥＴＩ◆ＡＣ 札幌市 0:57:56
85 19 中瀬　悠介 札幌市 0:58:00
86 32 石川　勇人 ＢＩＧＤＯＮ 奈井江町 0:58:10
87 55 松倉　史博 北療ＲＣ 旭川市 0:58:23
88 15 西田　建三 芦別市 0:59:33
89 36 川瀬　茂樹 滝川市 1:00:14
90 110 大櫃　聡之 札幌市 1:00:15
91 136 宮崎　航 HPBRC 札幌市 1:00:26
92 111 廣野　歩 札幌市 1:00:43
93 118 柴崎　智博 札幌市 1:00:48
94 71 大澤　哲也 トヨタＲ新札幌 札幌市 1:01:14
95 124 岩崎　聖司 留萌市 1:01:34
96 51 七尾　朋彦 滝川市 1:01:39
97 100 今西　泰輔 旭川東 旭川市 1:02:25
98 121 チャン　ミンス 札幌市 1:02:50
99 10 村上　真一 ＮＲＣ 奈井江町 1:03:01
100 108 佐藤　正和 札幌市 1:03:21
101 115 向井　努 札幌市 1:03:25
102 50 里口　翔馬 ㈱共成レンテム 滝川市 1:03:45
103 5 島　亮輔 札幌市 1:05:22
104 67 徳田　秀樹 チーム健三 奈井江町 1:06:22
105 93 長原　真也 江別市 1:07:06
106 75 鈴木　慎之介 岩見沢市 1:09:20
107 34 中野　善隆 滝川市 1:09:29
108 143 小林　雄真 滝川市 1:10:24
109 76 伊井　亮典 岩見沢市 1:11:20
110 58 赤石　修一 パリジャンサガ 札幌市 1:13:33
111 81 三澤　孟武 滝川けんすい部 稚内市 1:15:16
112 107 佐藤　良介 札幌市 1:16:55
113 7 谷口　佳寿也 旭川市 1:18:11
114 129 大林　俊之 FCPEPE 雨竜町 1:23:54

～ 2 ～


